
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.36.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVI/383/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2022 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W § 2 uchwały nr XXXV/371/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 16.09.2021 r. w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2022 r. 

zmienia się nazwę zadania w następujący sposób: 

 

z zadania:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Likwidacja nieczynnego zjazdu przy ul. Sołtysowskiej 

zlokalizowanego przy os. Fajny Dom na wysokości nr 12b 

(WPF-WPI 2022-2023) 

0,00 zł                    ZDMK 

 

na zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika przy ul. Sołtysowskiej w miejscu 

nieczynnego zjazdu na wysokości nr 12b (WPF-WPI 2022-

2023) 

0,00 zł                    ZDMK 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                       Anna Moksa 



 

Uzasadnienie: 

W związku z otrzymanymi pismami ZDMK z dnia 26.08.2021 r. znak: DW.5300.14.17.2021                     

i 24.09.2021 r. oraz wnioskiem mieszkańców nieczynny zjazd przy os. Fajny Dom na wysokości budynku 

12B wymaga przeprowadzenia procesu inwestycyjnego. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny 

   

                                                             Anna Moksa 

 


